[image: герб]

_______

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧАРОДИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 12 июля 2024 г. № 68
с. Цуриб
Об утверждении плана основных мероприятий
Администрации муниципального образования «Чародинский район»
в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей
на водных объектах на 2024 год

В целях обеспечения и совершенствования подготовки органов управления, сил гражданской обороны и единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций района, Администрации муниципального образования «Чародинский район» п о с т а н о в л я е т:
1. . Утвердить прилагаемый план основных мероприятий Администрации муниципального образования «Чародинский район» в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2024 год.
1. . Уполномоченному по вопросам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности Администрации муниципального образования «Чародинский район» Сиражудинову Т.П. довести до глав муниципальных образований сельских поселений, руководителям предприятий и организаций всех форм собственности, расположенных на территории муниципального образования «Чародинский район» организационно-методические указания по подготовке органов управления, сил гражданской обороны и единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций района на 2024 год.
1. . Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Чародинский район» Арабиева Г. А.
Главы Администрации
муниципального образования
        «Чародинский район»                                                                   Г.А.Арабиев

image1.jpeg